



## Giuseppe Coppola

**Data di nascita:** 11/08/1983

**Nazionalità:** Italiana

**Sesso:** Maschile

## CONTATTI



## PRESENTAZIONE

Ho maturato pluriennale esperienza sia nel contesto militare e sia nei contesti produttivi, dove ho acquisito buone capacità nell'utilizzo di strumenti manuali e automatici e nell'assemblaggio e lavorazione di materiali. Buone doti organizzative e di gestione del tempo, inserendomi senza troppe difficoltà in nuovi contesti lavorativi grazie a spirito di sacrificio e di squadra con ottime capacità di ascolto e comunicazione.

## PATENTE DI GUIDA

● **Patente di guida:** A

● **Patente di guida:** B

## ESPERIENZA LAVORATIVA

### ● NESSUNA ESPERIENZA POLITICA

#### ● **Carabiniere Ausiliario**

08/2004 – 2005

c/o compagnia SETAF di Pisa.

#### ● **Carcere di SMCV**

##### **VFPA**

12/2005 – 2007

Militare con mansioni di sottufficiale di vigilanza e capomuta vigilatore distinguendosi da dagli altri commilitoni ricevendo n°2 elogi per dedizione al lavoro.

#### ● **Azienda Big Bubble Bags** C/so S. D'Amato 2, Arzano, Italia

##### **Operaio e magazziniere**

10/2010 – 2013

#### ● **Istituto S. Stefano** Melito, Italia

##### **Supplenza collaboratore scolastico**

01/06/2023 – 30/06/2023

#### ● **Azienda Tecnopack SRL** C/so S.D'Amato n°2, Arzano

##### **Operaio**

Attuale

Qualificato su macchine produttive di gomma e plastica da imballaggio

## COMPETENZE LINGUISTICHE

**LINGUA MADRE:** Italiano

**Altre lingue:**

**Inglese**

**Ascolto** A2

**Lettura** A2

**Scrittura** A2

**Produzione orale** A2

**Interazione orale** A2

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

**2002 – 2003** Miano, Italia

**Diploma Odontotecnico** IPIA di Miano

con specializzazione e abilitazione al lavoro con punteggio 85/100

**Voto finale** 83/100

**2006**

**Brevetto paracadutisti**

**2023 – 2024**

**Attestato dattilografia**

**2023 – 2024**

**Certificato EIPASS 7**

**2023 – 2024**

**Alfabetizzazione digitale**

**05/2018**

**Attestato di partecipazione al corso di formazione di carrelli/sollevatori**

## AUTORIZZAZIONI

-

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel presente documento ai sensi dell'articolo 13 del regolamento generale sulla protezione dei dati [Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio dell'Unione europea del 27 aprile 2016] per le finalità previste dalla legge n.3 del 9 gennaio 2019, art. 14 e 15 e secondo le modalità a ciò strettamente collegate.

---

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".*